segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº: 155/2022

ORIGEM: Credenciamento nº. 003/2022

CONTRATADO: Alexandro Pereira do Ouro

CPF: 059.254.125-83

VALOR TOTAL R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

OBJETO: Contratação de pessoa física para fins de apresentação dos serviços artísticos

de Músicos, locais e/ou regionais para apresentação durante as festividades tradicionais

do São João na sede do Município de Boa Vista do Tupim, sob o regime de

credenciamento público, correspondente a:

ITEM PROFISSIONAL LOCALIDADE QUAT DURAÇÃO VALOR

01

Contratação de banda, grupo
musical ou artista local regional para
show no dia 22 DE JUNHO DE
2022, do horário das 22:00 às 24:00
horas, na praça Rui Barbosa em
comemoração ao São João 2022 na
sede do município de Boa Vista do
Tupim.

Apresentação 01 4.000,00 4.000,00

Total R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

Fonte 00

Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal

Dotação Orçamentária:
02.13.01          Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico
2072                 Promoção de Atividades Culturais e Tradicionais
3390.36.00     Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 337/2022

INEXIGIBILIDADE Nº: 155/2022

O Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o

Contrato nº. 337/2022, com a Pessoa Física de Alexandro Pereira do Ouro,

inscrito no CPF nº 059.254.125-83, pelo valor total de R$ 4.000,00 (quatro mil

reais), para apresentação do artista local regional, durante as festividades tradicionais

do São João, na sede do município de Boa Vista do Tupim, obedecendo às disposições

contidas no Edital de Credenciamento de nº 003/2022, cujo contrato terá sua duração

por até 15 (quinze) dias, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes

do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 nas

dotações orçamentárias referendadas no contrato. Assinam a Pessoa Física de

Alexandro Pereira do Ouro e pelo Município de Boa Vista do Tupim, Helder Lopes

Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº: 156/2022

ORIGEM: Credenciamento nº. 003/2022

CONTRATADO: Robson dos Santos de Almeida

CPF: 085.690.315-99

VALOR TOTAL R$ 3.000,00 (três mil reais)

OBJETO: Contratação de pessoa física para fins de apresentação dos serviços artísticos

de Músicos, locais e/ou regionais para apresentação durante as festividades tradicionais

do São João na sede do Município de Boa Vista do Tupim, sob o regime de

credenciamento público, correspondente a:

ITEM PROFISSIONAL LOCALIDADE QUAT DURAÇÃO VALOR

 02

Contratação de banda, grupo
musical ou artista local regional para
show no dia 22 DE JUNHO DE
2022, do horário das 2:00 às 3:00
horas do dia 23, na praça Rui
Barbosa em comemoração ao São
João 2022 na sede do município de
Boa Vista do Tupim.

Apresentação 01 3.000,00 3.000,00

Total R$ 3.000,00 (três mil reais)

BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

Fonte 00

Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal

Dotação Orçamentária:
02.13.01          Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico
2072                 Promoção de Atividades Culturais e Tradicionais
3390.36.00     Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 338/2022

INEXIGIBILIDADE Nº: 156/2022

O Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o

Contrato nº. 338/2022, com a Pessoa Física de Robson dos Santos de Almeida,

inscrito no CPF nº 085.690.315-99, pelo valor total de R$ 3.000,00 (três mil

reais), para apresentação do artista local regional, durante as festividades tradicionais

do São João, na sede do município de Boa Vista do Tupim, obedecendo às disposições

contidas no Edital de Credenciamento de nº 003/2022, cujo contrato terá sua duração

por até 15 (quinze) dias, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes

do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 nas

dotações orçamentárias referendadas no contrato. Assinam a Pessoa Física de Robson

dos Santos de Almeida e pelo Município de Boa Vista do Tupim, Helder Lopes Campos,

Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº: 157/2022

ORIGEM: Credenciamento nº. 003/2022

CONTRATADO: Jorgival Barbosa Coelho

CPF: 068.017.465-61

VALOR TOTAL R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

OBJETO: Contratação de pessoa física para fins de apresentação dos serviços artísticos

de Músicos, locais e/ou regionais para apresentação durante as festividades tradicionais

do São João na sede do Município de Boa Vista do Tupim, sob o regime de

credenciamento público, correspondente a:

ITEM PROFISSIONAL LOCALIDADE QUAT DURAÇÃO VALOR

03

Contratação de banda, grupo
musical ou artista local regional para
show no dia 23 DE JUNHO DE
2022, do horário das 22:00 às 24:00
horas, na praça Rui Barbosa em
comemoração ao São João 2022 na
sede do município de Boa Vista do
Tupim.

Apresentação 01 4.000,00 4.000,00

Total R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

Fonte 00

Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal

Dotação Orçamentária:
02.13.01          Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico
2072                 Promoção de Atividades Culturais e Tradicionais
3390.36.00     Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 339/2022

INEXIGIBILIDADE Nº: 157/2022

O Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o

Contrato nº. 339/2022, com a Pessoa Física de Jorgival Barbosa Coelho, inscrito

no CPF nº 068.017.465-61, pelo valor total de R$ 4.000,00 (quatro mil reais),

para apresentação do artista local regional, durante as festividades tradicionais do São

João, na sede do município de Boa Vista do Tupim, obedecendo às disposições contidas

no Edital de Credenciamento de nº 003/2022, cujo contrato terá sua duração por até 15

(quinze) dias, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes do presente

contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 nas dotações

orçamentárias referendadas no contrato. Assinam a Pessoa Física de Jorgival Barbosa

Coelho e pelo Município de Boa Vista do Tupim, Helder Lopes Campos, Prefeito

Municipal. Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº: 158/2022

ORIGEM: Credenciamento nº. 003/2022

CONTRATADO: Cleidiomarcio Trapiá de Oliveira

CPF: 859.047.455-08

VALOR TOTAL R$ 3.000,00 (Três mil reais)

OBJETO: Contratação de pessoa física para fins de apresentação dos serviços artísticos

de Músicos, locais e/ou regionais para apresentação durante as festividades tradicionais

do São João na sede do Município de Boa Vista do Tupim, sob o regime de

credenciamento público, correspondente a:

ITEM PROFISSIONAL LOCALIDADE QUAT DURAÇÃO VALOR

04

Contratação de banda, grupo
musical ou artista local regional para
show no dia 23 DE JUNHO DE
2022, do horário das 2:00 às 3:00
horas do dia 24, na praça Rui
Barbosa em comemoração ao São
João 2022 na sede do município de
Boa Vista do Tupim.

Apresentação 01 3.000,00 3.000,00

Total R$ 3.000,00 (Três mil reais)

BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

Fonte 00

Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal

Dotação Orçamentária:
02.13.01          Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico
2072                 Promoção de Atividades Culturais e Tradicionais
3390.36.00     Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 340/2022

INEXIGIBILIDADE Nº: 158/2022

O Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o

Contrato nº. 340/2022, com a Pessoa Física de Cleidiomarcio Trapiá de Oliveira,

inscrito no CPF nº 859.047.455-08, pelo valor total de R$ 3.000,00 (Três mil

reais), para apresentação do artista local regional, durante as festividades tradicionais

do São João, na sede do município de Boa Vista do Tupim, obedecendo às disposições

contidas no Edital de Credenciamento de nº 003/2022, cujo contrato terá sua duração

por até 15 (quinze) dias, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes

do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 nas

dotações orçamentárias referendadas no contrato. Assinam a Pessoa Física de

Cleidiomarcio Trapiá de Oliveira e pelo Município de Boa Vista do Tupim, Helder

Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº: 159/2022

ORIGEM: Credenciamento nº. 003/2022

CONTRATADO: Bruno dos Santos Teixeira

CPF: 051.310.175-64

VALOR TOTAL R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

OBJETO: Contratação de pessoa física para fins de apresentação dos serviços artísticos

de Músicos, locais e/ou regionais para apresentação durante as festividades tradicionais

do São João na sede do Município de Boa Vista do Tupim, sob o regime de

credenciamento público, correspondente a:

ITEM PROFISSIONAL LOCALIDADE QUAT DURAÇÃO VALOR

05

Contratação de banda, grupo
musical ou artista local regional para
show no dia 23 DE JUNHO DE
2022, do horário das 3:00 às 5:00
horas do dia 24, na praça Rui
Barbosa em comemoração ao São
João 2022 na sede do município de
Boa Vista do Tupim.

Apresentação 01 4.000,00 4.000,00

Total R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

Fonte 00

Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal

Dotação Orçamentária:
02.13.01          Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico
2072                 Promoção de Atividades Culturais e Tradicionais
3390.36.00     Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 341/2022

INEXIGIBILIDADE Nº: 159/2022

O Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o

Contrato nº. 341/2022, com a Pessoa Física de Bruno dos Santos Teixeira,

inscrito no CPF nº 051.310.175-64, pelo valor total de R$ 4.000,00 (Quatro mil

reais), para apresentação do artista local regional, durante as festividades tradicionais

do São João, na sede do município de Boa Vista do Tupim, obedecendo às disposições

contidas no Edital de Credenciamento de nº 003/2022, cujo contrato terá sua duração

por até 15 (quinze) dias, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes

do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 nas

dotações orçamentárias referendadas no contrato. Assinam a Pessoa Física de Bruno

dos Santos Teixeira e pelo Município de Boa Vista do Tupim, Helder Lopes Campos,

Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº: 160/2022

ORIGEM: Credenciamento nº. 003/2022

CONTRATADO: Jailson Lima Santos

CPF: 020.701.815-45

VALOR TOTAL R$ 3.000,00 (Três mil reais)

OBJETO: Contratação de pessoa física para fins de apresentação dos serviços artísticos

de Músicos, locais e/ou regionais para apresentação durante as festividades tradicionais

do São João na sede do Município de Boa Vista do Tupim, sob o regime de

credenciamento público, correspondente a:

ITEM PROFISSIONAL LOCALIDADE QUAT DURAÇÃO VALOR

06

Contratação de banda, grupo
musical ou artista local regional para
show no dia 24 DE JUNHO DE
2022, do horário das 2:00 às 3:00
horas do dia 25, na praça Rui
Barbosa em comemoração ao São
João 2022 na sede do município de
Boa Vista do Tupim.

Apresentação 01 3.000,00 3.000,00

Total R$ 3.000,00 (Três mil reais)

BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

Fonte 00

Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal

Dotação Orçamentária:
02.13.01          Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico
2072                 Promoção de Atividades Culturais e Tradicionais
3390.36.00     Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

segunda-feira, 4 de julho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01751 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 342/2022

INEXIGIBILIDADE Nº: 160/2022

O Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o

Contrato nº. 342/2022, com a Pessoa Física de Jailson Lima Santos, inscrito no

CPF nº 020.701.815-45, pelo valor total de R$ 3.000,00 (Três mil reais), para

apresentação do artista local regional, durante as festividades tradicionais do São João,

na sede do município de Boa Vista do Tupim, obedecendo às disposições contidas no

Edital de Credenciamento de nº 003/2022, cujo contrato terá sua duração por até 15

(quinze) dias, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes do presente

contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 nas dotações

orçamentárias referendadas no contrato. Assinam a Pessoa Física de Jailson Lima

Santos e pelo Município de Boa Vista do Tupim, Helder Lopes Campos, Prefeito

Municipal. Boa Vista do Tupim, 21 de junho de 2022.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05B07FC4202F7EDD1BC2199AD9BF3906

		2022-07-04T11:12:24-0300